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تجلیل از نمایندگان اتاق تبریز و خانه صمت در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان
آذربایجانشرقی

در نشست کارگروه «تسهیل و رفع موانع تولید استان» که همزمان با روز ملی صنعت و معدن و در قالب برنامه

«سهشنبههای اقتصادی» برگزار شد، از نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز و خانه صمت در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید

استان آذربایجانشرقی، قدردانی بهعمل آمد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، فرشاد مقیمی، معاون وزیر صمت، در این نشست ضمن قدردانی از فعالیت اتاق بازرگانی تبریز و خانه صمت استان آذربایجان شرقی،

همکاری و هم افزایی بین این دو نهاد بخش خصوصی را قابل ستایش ارزیابی کرد.

ضمن تسلیت ایام محرم و اشاره به حمله رژیم صهیونیستی به کشور، بر اهمیت حمایت از واحدهای آسیب دیده تأکید کرد و گفت: هدف ما این است که در کنار واحدهای

صنعتی آسیب دیده قرار گیریم و با همدلی و وفاق، بر مشکلات فائق آییم.

بهرام سرمست، استاندار آذربایجان شرقی، با اشاره به فعالیت های صورت گرفته در روزهای اخیر، گفت: بر اساس روال معمول، برخی واحدهای تولیدی حتی شیفت های کاری

خود را افزایش دادند و به نیازهای استان در حوزه تولید نان پاسخ دادند. ستاد تسهیل و استانداری در کنار سایر نهادهای مرتبط، در این روزها به صورت مستمر فعال بوده و

هماهنگی های لازم را انجام داده است.

سرمست همچنین از همکاری و تعامل بین ارگان های دولتی، نهادهای امنیتی، قضایی و مردم در این مدت قدردانی کرد و افزود: این همکاری ها موجب شد تا در این ایام

کمترین تبعات منفی در سطح استان رخ دهد و از بروز شوک های روانی و بی امنیتی جلوگیری شود. در اولین روزهای بحران، بیش از ۱۰ هزار تن از مجموع ۱۵ هزار تن کالا

ترخیص و در اختیار بازار قرار گرفت و مصرف بنزین در استان به ۹ میلیون لیتر رسید، در حالی که میانگین مصرف معمول ۵ میلیون لیتر است.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه همدلی و آرامش در بازار نقش مهمی در کنترل اوضاع داشته است، تصریح کرد: در این روزها، صنعتگران و فعالان اقتصادی با حفظ

آمادگی، در تأمین نیازهای مردم و ادامه فعالیت های تولیدی، نقش موثری ایفا کردند. همچنین، تعامل با سازمان های مرتبط برای برآورد خسارات و جبران آن ها در حال انجام

است.

مسعود بنابیان با انتقاد از روند بروکراسی در ترخیص کالا گفت: وقتی در دو روز، ۱۰ هزار تن کالا بدون تلفات اقتصادی ترخیص می شود، روندهای پیچیده گمرکی چه مفهومی

دارد؟ چرا دستور ترخیص کالا توسط استاندار و معاونان صادر می شود، اما وزیر نمی تواند؟

در ادامه، صابر پرنیان، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، از بررسی چالش های واحدهای تولیدی با حضور معاون وزیر خبر داد و افزود: تمامی واحدهای اقتصادی که

ژنراتورهای هوشمند دارند، بدون محدودیت و بر اساس میزان اعلام شده توسط کارت هوشمند سوخت، واریز خواهند شد. همچنین، مجوز نانوایی ها در کمتر از ۴۸ ساعت صادر

می شود.

مهدی امینی، رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان آذربایجان شرقی نیز در این نشست از تلاش های استاندار و مجموعه های مرتبط در حمایت از واحدهای تولیدی

قدردانی کرد و گفت: در این مدت، استاندار همواره کنار واحدهای صنعتی و تولیدی بوده است.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز با اشاره به بازدید از سه واحد تولیدی شیرین وطن، کیک نظری و صنایع قوطی تبریز گفت: طی این بازدیدها مشکلاتی مانند قطعی برق

و روند پیچیده ترخیص کالا مطرح شد.

لازم به ذکر است، در جلسه که در قالب برنامه «سه شنبه های اقتصادی» با حضور معاون وزیر صمت، استاندار آذربایجان شرقی، مدیران استانی و فعالان صنعتی و اقتصادی برگزار

شد، از واحدهای تولیدی و صنعتی شیرین وطن، کیک نظری و صنایع قوطی تبریز بازدید به عمل آمد.

در این نشست، مدیران و فعالان اقتصادی به مشکلات و چالش های موجود، از جمله روند پیچیده ترخیص کالا و قطعی برق در واحدهای تولیدی، اشاره کردند و خواستار تسهیل

روندهای اداری و حمایت های بیشتر شدند. همچنین، بر ضرورت برآورد خسارات و جبران آن ها تأکید شد و از اقدامات سریع در این زمینه قدردانی به عمل آمد.

در پایان این نشست به مناسبت روز ملی صنعت و معدن از مسعود بنابیان، نایب رئیس اتاق بازرگانی تبریز و مهدی امینی، رئیس خانه صمت و عضو هیئت نمایندگان اتاق تبریز،

تجلیل شد.
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